
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

MANTAS NOVĒRTĒŠANAS UN IZSOĻU KOMISIJA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2023.gada 8.maijā                                                                                                                                       Nr.9.1 

 

Komisija sēdi sāk plkst.9.00 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas izveidošanas pamatojums: 

2021.gada 5.jūlija Balvu novada domes lēmums “Par Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 

ievēlēšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

2021.gada 28.oktobra Balvu novada domes lēmums “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 83.§); 

2022.gada 25.augusta Balvu novada domes lēmums “Par grozījumu mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas nolikumā” (protokols Nr.17, 68.§). 

2023.gada 27.aprīļa Balvu novada domes lēmums Nr.247 “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.5., 57.§). 

 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja:                     Gunta Raibekaze 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks:                Artūrs Luksts 

Komisijas locekļi:                   Tatjana Aleksejeva 

                     Anita Grāmatiņa

                              Arta Ķerģe 

Sēdē piedalās:           

Komisijas locekļi:           Gunta Raibekaze 

Artūrs Luksts 

Tatjana Aleksejeva 

Anita Grāmatiņa 

Arta Ķerģe 

         

Darba kārtībā: 

1. Par Ž.Jermacānes iesnieguma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par *** iesnieguma izskatīšanu 

 

Balvu novada pašvaldībā saņemts ***, personas kods ***, adrese ***, 2023.gada 8.maija 

iesniegums, kurā persona atsakās no nosolītā nekustamā īpašuma Verpuļevā 502A, Balvos, 

Balvu novadā, iegādes.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā, ar kadastra numuru 3846 005 0312, izsoles noteikumu (kas apstiprināti ar Balvu novada 

domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.128 (protokols Nr.3., 45.§)), 5.5.punktu, kur teikts, [..] 

ja nosolītājs atsakās iegādāties nekustamo īpašumu par pēdējo piedāvāto cenu, komisija piedāvā 

mailto:dome@balvi.lv


pirkt nekustamo īpašumu pārsolītajam pircējam par viņa nosolīto augstāko cenu. Pārsolītajam 

pircējam ir tiesības divu nedēļu laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas paziņot komisijai par 

nekustamā īpašuma pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu. Ja pārsolītais pircējs nesniedz 

atbildi noteiktajā termiņā, tiek uzkratīts, ka viņš ir noraidījis komisijas piedāvājumu. Ja 

pārsolītais pircējs piekrīt komisijas piedāvājumam, nosolītā summa jāsamaksā Noteikumos 

minētajā termiņā, Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam nosūtīt pārsolītajam 

pircējam SIA “NOTE TRAVEL”, reģistrācijas Nr.45403052170, piedāvājumu iegādāties 

nekustamo īpašumu Verpuļevā 502A, Balvos, Balvu novadā, ar kadastra numuru 3846 005 

0312, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0312, 0,0719 ha 

platībā, par pēdējo piedāvāto augstāko cenu EUR 2230,00 (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit 

euro un 0 centi). 

2. Jā pārsolītais pretendents atsakās iegādāties nekustamo īpašumu Verpuļevā 502A, Balvos, 

Balvu novadā, ar kadastra numuru 3846 005 0312, par pēdējo piedāvāto cenu, uzdot 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam virzīt uz Finanšu komiteju 

lēmumprojektu par atkārtotas izsoles rīkošanu. 

 

Sēdi slēdz plkst.9.30 

 
 

Komisijas priekšsēdētāja 

 

Gunta Raibekaze 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

Komisijas locekļi 

 

Artūrs Luksts 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Anita Grāmatiņa 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Tatjana Aleksejeva 
  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Arta Ķerģe 
  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 


